Выписка
из Протокола № 1 конференции Московского областного отделения СРР

г. Домодедово                                                                                              08.12.2018 г.
Начало: 12 час. 00 мин.

Всего местных отделений 17.
Присутствуют делегаты от 12 местных отделений.

Слушали: председателя мандатной комиссии Мухина В. А. о кворуме.
В региональном  отделении  17  местных  отделений.  Избрано  34  делегата.  Из  них  в

работе конференции участвуют  21 делегат от  12  местных отделений.  Таким образом,  есть
необходимый кворум для легитимной работы конференции. Предлагаю работу конференции
начать.

Постановили: В связи с имеющимся кворумом начать работу конференции.
Голосовали:
«За» - 21,
«Против» - нет,
«Воздержались» - нет.

Для  работы  конференции  необходимо  избрать  рабочий  состав  президиума
конференции. У кого какие будут предложения?

Выступил Корнилов Н. С., который предложил избрать в состав рабочего президиума
конференции Григорьева И. Е. (председатель), Халтобина Е. С. (секретарь), Жабина О. А.

Каких-либо возражений по данной кандидатурам от делегатов не поступило.

Самоотвода от кандидатов не поступило.

Постановили:

Избрать в состав рабочего президиума конференции Григорьева И. Е. (председатель),
Халтобина Е. С. (секретарь), Жабина О. А.

Голосовали:
«За» - 21,
«Против» - нет,
«Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

Выступил Григорьев И. Е., который предложил принять повестку дня:

Повестка дня
1. Отчетный  доклад  Председателя  Совета  МОО  СРР  О. А. Жабина  об  итогах
деятельности МОО СРР за отчётный период.
2. Акт ревизии МОО СРР.
3. Отчётный доклад заместителя Председателя МОО СРР И. Е. Григорьева об итогах
организационной и спортивной работы МОО СРР за отчётный период.
4. Прения по докладам.
5. Избрание Председателя МОО СРР.
6. Избрание заместителей Председателя МОО СРР и ответственного секретаря МОО
СРР.
7. Избрание членов Совета МОО СРР.
8. Избрание Председателя и членов Ревизионной комиссии МОО СРР.
9. Избрание делегатов на Съезд СРР.
10. Утверждение представления на значок «Почётный радист».
11. Об обращении МБУС «Одинцовский спортивный центр».
12. Принятие постановления конференции и закрытие конференции.

Голосовали:
«За» - 21.,
«Против» - нет,
«Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

По  пятому  вопросу  повестки  дня выступил  Григорьев  И.  Е.,  который  предложил
избрать руководителем МОО СРР Жабина Олега Анатольевича (RA3D).).

Каких-либо возражений по данной кандидатуре от делегатов не поступило.

Самоотвода от кандидата не поступило.

Постановили:

Избрать руководителем МОО СРР Жабина Олега Анатольевича (RA3D).) на срок 4 года.

Голосовали:
«За» - 21,
«Против» - нет,
«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По девятому вопросу повестки дня выступил Жабин О. А. который проинформировал
участников собрания (конференции)  о  том,   что  решением Президиума СРР от  24 октября
2018 г.  (Протокол  №  50)  определены  норма  представительства,  повестка  дня  и  дата
проведения  отчетного  Съезда  СРР,  назначенного  на  12-14  апреля  2019  года.  При  этом